
Uchwała Nr 81/XLV/2010 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 28 września 2010r. 

 
w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów przy jednostce budżetowej Zespole 

Placówek Oświatowych w Boronowie  
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity – Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 223 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009 roku nr 157 poz.1240 z późn zm. ) - Rada Gminy w Boronowie 
uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

Z dniem 01 stycznia 2011 roku utworzyć wydzielony rachunek dochodów przy Zespole Placówek 
Oświatowych w Boronowie. 
 

§ 2 
 

Dochody gromadzone na rachunku pochodzą: 
 

1. Ze spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na rzecz Zespołu Placówek 
Oświatowych w Boronowie. 

2. Z odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie lub 
użytkowaniu Zespołu Placówek Oświatowych w Boronowie. 

3. Z opłat za wynajem pomieszczeń znajdujących się w Zespole Placówek Oświatowych              
w Boronowie. 

4. Z opłat za wydanie duplikatów dokumentów przez Zespół Placówek Oświatowych                    
w Boronowie. 

 
§ 3 

 
Dochody przeznacza się na wydatki bieżące Zespołu Placówek Oświatowych w Boronowie. 
 

§ 4 
 

1. Plan finansowy dochodów i wydatków nimi finansowanych sporządza Dyrektor Zespołu 
Placówek Oświatowych w Boronowie na podstawie danych z uchwały w sprawie uchwalania 
budżetu gminy na dany rok budżetowy. 

2. Zmian w wyżej wymienionym planie finansowym dokonuje Dyrektor Zespołu Placówek 
Oświatowych w Boronowie. 

3. Plan finansowy jest zatwierdzany przez Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych                  
w Boronowie. 

 
§ 5 

 
1. Wydatki z rachunku, o którym mowa w § 1 mogą być dokonywane do wysokości kwot 

zgromadzonych dochodów, w ramach planu finansowego. 
2. Środki finansowe pozostające na rachunku, o którym mowa § 1 na dzień 31 grudnia roku 

budżetowego, podlegają odprowadzeniu na rachunek budżetu Gminy Boronów do dnia 05 
stycznia następnego roku. 

 
§ 6 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                                                           Przewodniczący Rady Gminy w Boronowie 
                                                                                                 Roman Czornik 


